

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MAXIMUM GROUP A/S  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 39 01 26 69

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Godkendt på generalforsamlingen

22 / 12 20 23

Dirigent:

STEFFEU LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7 - 8

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	9 - 12
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14 - 15
Egenkapitalopgørelse .....	16
Pengestrømsopgørelse .....	17
Noter .....	18 - 22

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i selskaber indenfor oplevelsesindustrien samt at eje alle rettigheder knyttet til navnene Bowl'n'Fun, The Grill, Happie's, Laser Hero, The Track, Golfn'Fun, Play2Win, Game Over Escape Room, Cube Challenge, Bowlroom, Jump'n'Fun og BattleBox.

Det er Maximum Group A/S' idegrundlag at opbygge og videreudvikle en værdifuld portefølje af forretningsaktiviteter indenfor oplevelsesindustrien, herunder bowling, fritid, underholdning og restauration. Vi tilstræber at udbygge et stærkt brand og en førende markedsposition, som skaber optimale forudsætninger for at præstere væsentlig lønsomhed over gennemsnit i vores branche. Maximum Group A/S opererer i dag med følgende forretningsområder:

- Bowling.
- Legeland.
- Trampolinpark.
- Virtual Reality.
- Cube Challenge.
- Escape Room.
- Gokart.
- Laser.
- Digital Dart.
- Indendørs minigolf.
- Petanque.
- Skydesimulator.
- FunBattle.
- BattleBox.
- Morskabsarkade.
- Restauration.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 et overskud på 14.607.046 kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Året er brugt på at holde fokuset mod vores gæster, så vi fortsat kan give dem gæsteoplevelser i verdensklasse.

Vi er hele tiden på udkig efter nye oplevelser til vores gæster, og vil i efteråret 2023 åbne to nye spændende forlystelser som BattleBox og Funbattle.

Selskabet er fortsat optaget af energi optimering og har i regnskabsåret opnået besparelser på op til 25 % af energiforbruget.

Vi ønsker fortsat og hele tiden at tilpasse konceptet og driften, således vi er konkurrencedygtige, og står med fremtidssikrede centre.

-fortsættes-

## **LEDELSESBERETNING**

-fortsat-

### **MEDARBEJDERE**

Det er Maximum Group A/S' overbevisning, at strategier og opnåelse af økonomiske målsætninger tager afsæt i glade og gæstefokuserede medarbejdere med en aktiv, initiativrig og beslutsom ledelse.

Vi ønsker at være en spændende arbejdsplads, hvor muligheden for ansvar og personlig udvikling i et godt og sundt arbejdsmiljø kan være med til at tiltrække, fastholde og udvikle de dygtigste medarbejdere indenfor vores branche.

Selskabet har stor succes med Maximum Group medarbejder-app, som er kommunikationsflowet til selskabets mange ansatte. Der formidles til alle medarbejdere omkring nye koncepter, nye produkter, og informationerne rammer direkte de rette personer. Alt onboarding, læring og træning sker via appen, og medarbejderne bliver klædt på til deres nye job.

I de kommende år vil selskabet have fokus på worklife-balance, for vores ledere og øvrige ansatte.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Maximum Group A/S er trods den nuværende inflation overbevist om, at de markeder, hvor vi opererer på, fortsat har sin eksistensberigelse og vil vokse. Maximum Group A/S står og vil stå forrest i fremtiden, når familien Danmark skal ud til oplevelser.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

<u>No- ter</u>	<u>2022/23 Kr.</u>	<u>2021/22 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-183.378	-32.989
2. Personaleomkostninger .....	-130.500	-130.500
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-313.878	-163.489
Resultat af tilknyttede selskaber .....	15.027.286	16.549.380
3. Finansielle indtægter .....	2.120.067	4.550.584
Finansielle omkostninger .....	-2.344.922	-2.039.817
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	14.488.554	18.896.658
4. Skat af årets resultat .....	118.492	-516.384
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	14.607.046	18.380.274
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	68.650.000	0
Overført resultat .....	-54.042.954	18.380.274
Disponeret i alt .....	14.607.046	18.380.274

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>	<b><u>2021/22 Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5. Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	52.187.975	67.960.689
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>52.187.975</b>	<b>67.960.689</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.392.180	51.142.180
6. Udskudt skatteaktiv .....	93.478	0
Andre tilgodehavender .....	51.132	0
Periodeafgrænsningsposter .....	113.013	141.317
	<b>2.649.803</b>	<b>51.283.497</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>43</b>	<b>10.947.089</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.649.847</b>	<b>62.230.586</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>54.837.822</b>	<b>130.191.275</b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>	<b><u>2021/22 Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Aktiekapital .....	6.000.000	6.000.000
Overkurs ved emission .....	0	41.525.001
Overført resultat .....	23.056.423	35.574.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>29.056.423</u></b>	<b><u>83.099.378</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
6. Udskudt skat .....	0	25.014
<b>7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditinstitutter .....	16.522.400	34.428.172
Anden gæld .....	16.076	15.518
	<u>16.538.476</u>	<u>34.443.691</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	6.430.207	12.066.400
Kreditinstitutter .....	773.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.488.837	0
Skyldig selskabsskat .....	521.510	521.510
Anden gæld .....	29.000	35.283
	<u>9.242.922</u>	<u>12.623.193</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>25.781.398</u></b>	<b><u>47.066.884</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>54.837.822</u></b>	<b><u>130.191.275</u></b>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/7 2022 Kr.</b>	<b>Overført fra overkurs ved emission Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.</b>
Aktiekapital .....	6.000.000	0	0	0	6.000.000
Overkurs ved emission .....	41.525.001	-41.525.001	0	0	0
Overført resultat ..	35.574.377	41.525.001	0	-54.042.954	23.056.423
Foreslået udbytte .	0	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte .....	0	0	-68.650.000	68.650.000	0
	<u>83.099.378</u>	<u>0</u>	<u>-68.650.000</u>	<u>14.607.046</u>	<u>29.056.423</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, og aktier er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	14.607.046	18.380.274
Regulering af skatter .....	-118.492	516.384
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-15.027.286	-16.549.380
Betalt/refunderet selskabsskat .....	0	-388.542
	<u>-538.732</u>	<u>1.958.736</u>
Ændring i tilgodehavender .....	-22.828	29.320
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	1.482.554	-7.505
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<u>920.993</u>	<u>1.980.551</u>
<b>PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	0	-18.500.000
Modtagne udbytter .....	30.800.000	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>30.800.000</u>	<u>-18.500.000</u>
<b>PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af gæld til kreditinstitutter .....	13.131.314	0
Indfrielse af gæld til kreditinstitutter .....	-26.274.826	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter .....	-10.398.454	-11.974.034
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt .....	558	518
Udbetalt udbytte .....	-68.650.000	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	48.750.000	-13.528.356
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>-43.441.407</u>	<u>-25.501.872</u>
Ændring i likvider .....	-11.720.414	-42.021.321
Likviditet primo .....	10.947.089	52.968.410
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<u>-773.324</u>	<u>10.947.089</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	116.100	116.100
Pension .....	14.400	14.400
	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	1.911.054
Andre finansielle indtægter .....	2.120.067	2.639.529
	<u>2.120.067</u>	<u>4.550.584</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	521.510
Regulering af udskudt skat .....	-118.492	-5.126
	<u>-118.492</u>	<u>516.384</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.

**NOTER**

	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>
<b>5. KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER:</b>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede selskaber</b>
Anskaffelsessum primo .....	63.374.268
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>63.374.268</b>
Værdireguleringer primo .....	4.586.421
Årets resultat .....	15.110.611
Afskrivning på koncerngoodwill .....	-83.325
Modtaget udbytte .....	-30.800.000
Værdiregulering i øvrigt .....	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>-11.186.293</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>52.187.975</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i oven- stående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo .....	1.333.200

**NOTER****5. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER- FORTSAT:**

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Bowl'n'Fun ApS .....	Svendborg	937.500	100,00 %
Bowl'n'Fun Skive ApS .....	Skive	210.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Hobro ApS .....	Hobro	200.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Silkeborg ApS .....	Silkeborg	200.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Horsens ApS .....	Horsens	200.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Haderslev ApS .....	Haderslev	200.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Århus ApS .....	Århus	200.000	100,00 %
Maximum Kolding ApS .....	Kolding	200.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Viborg ApS .....	Viborg	200.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Svendborg ApS .....	Svendborg	200.000	100,00 %
Maximum Odense ApS .....	Odense	200.000	100,00 %
Maximum Vejle ApS .....	Vejle	125.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Holstebro ApS .....	Holstebro	125.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Esbjerg ApS .....	Esbjerg	500.000	100,00 %
Maximum Aalborg ApS .....	Svendborg	50.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Næstved ApS .....	Næstved	100.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Sønderborg ApS .....	Sønderborg	200.000	100,00 %
Bowl'n'Fun Thisted ApS .....	Thisted	500.000	100,00 %

**2022/23**  
**Kr.**

**2021/22**  
**Kr.**

**6. UDSKUDT SKAT / SKATTEAKTIV:**

Saldo primo .....		25.014	30.140
Årets regulering .....		-118.492	-5.126
		<u>-93.478</u>	<u>25.014</u>
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:			
Periodeafgrænsningsposter .....		113.013	141.317
Låneomkostninger .....		-21.524	-27.544
Underskudsfremførsel .....		-516.448	0
		<u>-424.959</u>	<u>113.773</u>
Udskudt skat, 22 % .....	-424.900	<u>-93.478</u>	<u>25.014</u>

**NOTER****2022/23****2021/22****Kr.****Kr.****7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 16.076 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for Bowl'n'Fun ApS' leasingaftaler nr. 874375, 874378, 874382, 874383, 874385 og 874386 med Ikano Bank.

Herudover har selskabet kautioneret som selvskyldner for lejeforpligtelser i henhold til lejekontrakt i Maximum Aalborg ApS. Selskabet indestår for alle forpligtelser i henhold til lejekontrakten. Den årlig leje jf. kontrakten udgør 6.167.633 kr. ekskl. moms og lejemålet kan tidligst opsiges den 1. januar 2035.

Selskabet har til sikkerhed for gældsbreve i Storager Leisure Group A/S, deponeret anparterne i følgende selskaber, der har en bogført værdi på 4.146.337 kr.:

- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Esbjerg ApS.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank A/S, deponeret anparterne i følgende selskaber, der har en bogført værdi på 48.033.711 kr.:

- Bowl'n'Fun ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.
- Maximum Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Maximum Odense ApS.
- Maximum Vejle ApS.
- Maximum Aalborg ApS.
- Bowl'n'Fun Næstved ApS.
- Bowl'n'Fun Sønderborg ApS.
- Bowl'n'Fun Thisted ApS.

## NOTER

### **8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER - FORTSAT:**

Til sikkerhed for Nykredit Bank A/S er endvidere givet sekundær pant i anparterne i følgende selskaber, der har en bogført værdi på 4.146.337 kr.:

- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Esbjerg ApS.

Vækstfonden har på vegne af selskabet stillet garanti overfor selskabets pengeinstitut på 21.000 t.kr.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Maximum Group A/S er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Maximum Group A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 fremgår af årsrapporten for 2022/23 for Storager Asset Invest Holding ApS.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-12-27 13:00:56 UTC



## Lene Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-12-27 13:00:56 UTC



## Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-12-27 13:05:02 UTC



## Simon Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2efd5cb5-9487-4c87-ab50-6b6816711e0a

IP: 185.81.xxx.xxx

2023-12-28 08:39:37 UTC



## Joakim Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 514f7dcb-0452-4e82-98a7-8aaf179a4476

IP: 185.81.xxx.xxx

2023-12-28 14:36:59 UTC



## Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-12-28 14:40:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: QXP3L-Y0PII-1QZPN-2WT8Q-BACAF-B157J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Steffen Larsen**

**Dirigent**

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-28 15:01:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: QXP3L-Y0PII-1QZPN-2WT8Q-BACAF-B157J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**